МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА
РЕШЕНИЕ

от « 24» сентября 2009 г.           № 532-I

О конкурсе молодежных ангорских проектов,
направленных на социально-экономическое развитие
города Рязани «Мой город - мои Рязань»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской
округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Утвердить Положение о конкурсе молодежных авторских проектов, направленных на социально-

экономическое развитие города Рязани «Мой город - моя Рязань» (приложение № 1).
2. Утвердить состав Комиссии по проведению конкурса молодежных авторских проектов, направлен-

ных на социально-экономическое развитие города Рязани «Мой город - моя Рязань» (приложение № 2)
3. Настоящее решение вступает и силу на следующий день после дня его официального опубликова-

ния.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по молодежной политике

(Пастухова Л.С).

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы    Ф.И.Провоторов